
入札額 入札額

令和 2年度 000166

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 2,751,100 円

　　　　（税抜） 2,501,000 円

委託業務名 各小中学校空調設備年次点検業務

委 託 場 所 垂井町　各小・中学校　地内

委 託 期 間 令和 2年 7月27日 ～ 令和 2年10月30日

（株）ダイワテクノ
2,820,000

順
位

安田電機暖房（株）大垣支店
2,700,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）不二産業
2,700,000

林工業（株）
2,450,000 1

川崎設備工業㈱　岐阜支店
2,850,000

円

落札金額(税込) 2,695,000 円

学校教育課

落札者住所 岐阜県大垣市馬場町2

落札業者名 林工業（株）


